35 Por lo que en donde no se halla expresamente prohibido este genero de suerte, se puede hazer, Barbos. in cap. Sors, 1. 26. quest. 2. ibi: Sortes Divisoria sunt licite in casibus in quibus ius humanum eas non interdicit. Idem Barbos. in pratermis. 5 additament. in cap. Non statim, 2. 16. quest. 2. num. 3. Felin. in cap. Lices causam ad fin. de probat. in cap. Capitulum, num. 21. vers. Es pro doctrina, de rescripto Suarez tom.

tom. 1. de Religione, lib. 2. de superstitione, cap. 12. à
num. 3. Sanchez in præcep. decalog. tom. 1. lib. 2. cap.
38. num. 57. con los Dotores que refiere en los nu-
meros siguientes, que lo trae por regla.

36 Solo la encontramos prohibida en las elec-
ciones por Honorio, in cap. Ecclesia 3. de sortilegijis,
por ser hecha contra la forma que diò Innocencio
III. in consil. General. referido en el cap. Quiapropter
42. de electione, en donde expresamente, y por mo-
do de forma decretò, como se avian de hacer las
elecciones. Y no hallandose prescrita esta forma en
las presentaciones, ni en otro acto alguno; se sigue
no estaren esto prohibida, quando la suerte nada
contiene de malo. Text. express. in cap. Sors. 1. 26.
quest. 2. ibi : *Sors non aliquid mali est. Et ibi Glos. &*
DD. eadem Glos. in dict. cap. Ecclesia ultim. verb. In
electionibus, ibi : Dicitur autem : quod sors non est ali-
quid mali considerata in se, sed ex causa probibetur, 5
per hoc quod dicitur in electionibus, videtur quod in alijs
usum sortis non reprober, argument. 25. distinct. qualis.
Divus Thomas 2. 2. quest. 95. art. 8. in corpor. Bar-
boli. in cap. Ecclesia ultimo de sortilegijis, num. 5. con
Santo Thomas, 5 text. in l. Sed cum ambo 14. ff. de
judic. Gomez in l. 40. Tauri, num. 68. Cevall. com-
mun. contra commun. tom. 1. quest. 248, a num. 19. 5
num. 20. refiere muchos textos de la Sagrada Escri-
tura, y capítulos Canonicos.

37 Que la referida forma prescrita para las
elecciones en dicho cap. Quiapropter 42. de elect. no
lo estè, ni tenga lugar en las presentaciones, ni que
se pueda hacer argumento, ni illacion de aquella à
la presentacion, es de todos, pulcrè Lapus allegat. 8.
num. 3. Item Patroni Layci non arctantur ad formam
decreta lis quia propter. Vnde eligunt in presentandum,

ut non sit Ancharran. Et eligunt alternativè, quamquam electoribus hoc non licet de iur. patrum. Constituunt procuratores ad praesentandum, etiam si sint praesentes, vel non sibi impeditur. Compromittant aliqui alijs contradicentibus. Transmittunt, Et committunt voces singularium, si ad eos etiam tamquam ad Collegium periret facultas praesentandi. Item una pars potest per alium praesentare, altera per se. In tanta ergo diversitate, absurdum est trahere dispositionem electionis ad praesentationem.